
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 21/2023-24 
 
 

1. Okresní soutěže družstev 
OP1  
Play-off:finále:  KST FOSTA LVA D – Sokol Lanžhot C 9:6, 9:4 
Okresním přeborníkem a postupujícím do krajské soutěže 2. třídy je družstvo KST FOSFA LVA D. 
 
Play-down 2. kolo Jevišovka-Drnholec B – Rakvice A 9:5, 9:8 
Do soutěže OP2 sestupují Brumovice A a Rakvice A. 

 

 

2. Informace od ČAST 
Na konferenci ČAST bylo poměrně těsnou většinou odsouhlaseno zvýšení evidenčních (ročních členských) 
poplatků na výši 500 Kč za dospělého, 400 Kč za hráče kategorie mládeže do 19 let a 100 Kč za ostatního člena.  
Výběr poplatků zůstává na bedrech okresních a krajských svazů, které následně odvedou 200 Kč z každého 
hráčského poplatku na ČAST. 
Z důvodu aplikace pravidel GDPR v Registru ČAST se každý rok od 1.7. nebude moci do Registru ČAST přihlásit 
člen, který nebude mít zaplacen evidenční poplatek na novou sezónu. Což by mohl být problém především pro 
správce klubů. Pro bezproblémovou činnost v Registru ČAST tedy bude bezpodmínečně nutné,  
aby vždy do 30.6. měl evidenční poplatek na novou sezónu vyplněn a zaplacen alespoň 1 správce v klubu. 
 
 
 

3. Plnění podmínek účasti v soutěžích  
Podmínky účasti v okresních soutěžích nesplnili: 

Oddíl 
Družstva 
dospělí 

Počet 
rozhodčích Splněno Chybí Sankce 

Trenér 
- 

splněno Chybí Sankce Sankce Celkem 

Boleradice 1 2 1 1 1000 0 1 1000        2 000,00 Kč  

Jevišovka 4 5 6 0 0 0 1 1000        1 000,00 Kč  

Morkůvky 3 4 2 2 2000 1 0 0        2 000,00 Kč  

Němčičky 3 4 3 1 1000 1 0 0        1 000,00 Kč  

Pouzdřany 1 2 1 1 1000 2 0 0        1 000,00 Kč  

Šakvice 1 2 2 0 0 0 1 1000        1 000,00 Kč  

Troskotovice 1 2 2 0 0 0 1 1000        1 000,00 Kč  

Velké Hostěrádky 1 2 1 1 1000 0 1 1000        2 000,00 Kč  

Velké Němčice 2 3 2 1 1000 1 0 0        1 000,00 Kč  

Celkem             12 000,00 Kč  
 
 
 

4. Nominace na KP družstev mládeže 
 
Junioři U19: Sokol Klobouky, náhradník FOSFA LVA, STP Mikulov  
Juniorky U19: MSK Břeclav, náhradník FOSFA LVA  
Starší žáci U15: FOSFA LVA, náhradník STP Mikulov  
Starší žákyně U15: FOSFA LVA, náhradník MSK Břeclav, STP Mikulov  
Termíny KP – 18.5. kategorie U15 a 19.5. kategorie U19 v Lanžhotě. 
 
 
 

5. Školení trenérů licence D 
Dne 18.5.2024 proběhne v Břeclavi školení a doškolení trenérů licence D. Bližší informace naleznete v pozvánce. 
Je to především možnost pro kluby, které neplní podmínku účasti v soutěžích, vyhnout se sankcím 
v následujících sezónách. Za členy klubů RSST Břeclav navíc uhradí poplatek za školení okresní svaz. 
Získání licence D je nově nutnou podmínkou pro absolvování školení trenérské licence C. 
V neposlední řadě je to možnost získání nových poznatků pro každého, kdo se stolním tenisem začal nedávno a 
chce se v hraní rozvíjet a zlepšovat. 

 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

 
6. Termín regionální konference 

Regionální konference RSST Břeclav se uskuteční 6.6.2024. 
Jedná se o volební konferenci, s právem rozhodovacím se jí účastní členové výkonného výboru (3) a jeden 
zástupce za každý aktivní klub v působnosti RSST Břeclav (28). 
Vyzýváme všechny kluby, aby na konferenci vyslaly svého zástupce. 

 
 
 

7. Pokuty 
SK Boleradice 1935  - neplnění podmínky účasti v soutěžích  2000 Kč 
Sokol Morkůvky   - neplnění podmínky účasti v soutěžích  2000 Kč 
Sokol Velké Hostěrádky  - neplnění podmínky účasti v soutěžích  2000 Kč 
TJ Jevišovka   - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
TJ SPORT Němčičky  - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
Sokol Perná   - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
Sokol Pouzdřany  - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
Sokol Šakvice   - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
TJ Troskotovice   - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
Sokol Velké Němčice  - neplnění podmínky účasti v soutěžích  1000 Kč 
 
Splatnost: do 5.5.2024 
 
 

 
8. Akce RSST a v regionu  

27.4.2024 Hustopeče – BTM JmSST všech věkových kategorií (U11-U19) 
27.-28.4.2024 Újezd u Brna – MČR kategorie U17 
8.5.2024 Klobouky - žebříčkový turnaj JmSST kategorie U19 
18.5.2024 Břeclav - školení a doškolení trenérů licence D 
18.5.2024 Lanžhot – KP družstev kategorie U15 
19.5.2024 Lanžhot – KP družstev kategorie U19 
 
 
 

V Šitbořicích dne 26.4.2024 
 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


